

പന്ത്രണ്ടാം കേരള നിയമസഭ

പതിനാറാം സമ്മേളനം

2010 ഡിസംബർ 21, ചൊവ്വ

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. ചോദ്യങ്ങൾ :

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചോദ്യങ്ങൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കൽ :

- (1) സംസ്ഥാനത്ത് മാലിന്യ നിർമ്മാർജ്ജനത്തിന് പദ്ധതികൾ ആവിഷ്കരിക്കേണ്ടതിന്റെയും കേന്ദ്രാവിഷ്കൃത പദ്ധതികളുമായി അവയെ സംയോജിപ്പിക്കേണ്ടതിന്റെയും ആവശ്യകതയിലേക്ക് ശ്രീ. സി.പി.മുഹമ്മദ് തദ്ദേശസ്വയംഭരണ വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) പെട്രോളിയം ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ വിലവർദ്ധനവ് മൂലം സംസ്ഥാനത്തെ ജനങ്ങൾ അനുഭവിക്കുന്നതായി പറയപ്പെടുന്ന ബുദ്ധിമുട്ടുകളിലേക്ക് ശ്രീ. ആനന്തലവട്ടം ആനന്ദൻ മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. മേശപ്പുറത്ത് വയ്ക്കുന്ന കടലാസ്സുകൾ :

(പ്രത്യേക ലിസ്റ്റ് പ്രകാരം)

4. റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പണം :

ആഭ്യന്തരവും വിജിലൻസും വിനോദസഞ്ചാരവും വകുപ്പുമന്ത്രി ശ്രീ. കോടിയേരി ബാലകൃഷ്ണൻ 2010-ലെ കേരള പോലീസ് ബില്ലിനെ സംബന്ധിച്ച സെലക്ട് കമ്മിറ്റി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിക്കുന്നതാണ്.

5. നിയമനിർമ്മാണം :

താഴെപ്പറയുന്ന ബില്ലുകളുടെ അവതരണവും സബ്ജക്ട് കമ്മിറ്റിക്ക് അയയ്ക്കണമെന്ന പ്രമേയവും

- (1) 2010-ലെ കേരള ആരോഗ്യത്തിനും അനുബന്ധ ശാസ്ത്രങ്ങൾക്കും ഉള്ള സർവ്വകലാശാല ബിൽ.
(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)
- (2) 2010-ലെ കേരള കർഷക തൊഴിലാളി (ഭേദഗതി) ബിൽ.
(ചർച്ച അവസാനിപ്പിക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയറ്റ്,
തിരുവനന്തപുരം,
2010 ഡിസംബർ 20.

പി. ഡി. രാജൻ,
സെക്രട്ടറി.

TWELFTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY

Sixteenth Session

Tuesday, December 21, 2010

LIST OF BUSINESS

I. Questions :

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention :

- (1) Shri. C.P.Muhammed to call the attention of the Minister for Local Self Government to the necessity to formulate projects for removal of garbage in the State and to integrate them with the Centrally sponsored schemes.
- (2) Shri. Anathalavattom Anandan to call the attention of the Chief Minister to the problems reportedly being faced by the people in the State due to the hike in prices of petroleum products.

III. Papers to be laid :

(As per separate list)

IV. Presentation of Report :

Shri. Kodyeri Balakrishnan, Minister for Home, Vigilance and Tourism to present the Report of the Select Committee on the Kerala Police Bill, 2010.

V. Legislative Business :

Introduction and motion for reference to Subject Committee of the following bills

- (1) The Kerala University of Health and allied Sciences Bill, 2010.
(Discussion to be concluded)
- (2) The Kerala Agricultural Workers' (Amendment) Bill, 2010.
(Discussion to be concluded)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
December 20, 2010.

P. D. Rajan
Secretary